
 
 
 Clasificación  : OPEN INFANTIL BTT LA CARDOSA                                       
 
 Lugar de celebración : LA CARDOSA           
 Fecha                : 04/07/15 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:03:19           
   2     192 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:03:28        9 seg. 
   3     180 NEGRA,JORDI          PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:04:38     1:19 min. 
   4     164 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM                00:06:18     2:59 min. 
   5     182 MORA,MERITXEL        FPRBE  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:07:12     3:53 min. 
 
 Corredores clasificados : 5 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:03:19           
   2     192 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:03:28        9 seg. 
   3     180 NEGRA,JORDI          PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:04:38     1:19 min. 
 
 Clasificación de : Femines Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     164 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM                00:06:18          min. 
   2     182 MORA,MERITXEL        FPRBE  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:07:12       54 seg. 
 
 

 
Clasificación  : OPEN INFANTIL BTT LA CARDOSA                                       
 
 Lugar de celebración : LA CARDOSA           
 Fecha                : 04/07/15 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     195 PALOMINO,ALEJANDRO   BENJ2  O.M.BICIS                  00:05:54           
   2     189 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:05:59        5 seg. 
   3     183 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:06:07       13 seg. 
   4     181 GARCIA,ADRIAN        BENJ2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:06:13       19 seg. 
   5     190 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:06:46       52 seg. 
   6     187 FONT,ROGER           BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:06:49       55 seg. 
   7     186 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES               00:07:14     1:20 min. 
   8     188 GALVANY,Laia         FBEN2  NO CLUB                    00:07:17     1:23 min. 
   9     185 DE CARVALHO,Mouta    BENJ2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:07:52     1:58 min. 
  10     184 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:08:05     2:11 min. 
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     195 PALOMINO,ALEJANDRO   BENJ2  O.M.BICIS                  00:05:54           
   2     189 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:05:59        5 seg. 
   3     181 GARCIA,ADRIAN        BENJ2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:06:13       19 seg. 
   4     190 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:06:46       52 seg. 
   5     187 FONT,ROGER           BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:06:49       55 seg. 
   6     185 DE CARVALHO,Mouta    BENJ2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:07:52     1:58 min. 
   7     184 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:08:05     2:11 min. 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:06:07          seg. 
   2     186 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES               00:07:14     1:07 min. 
   3     188 GALVANY,Laia         FBEN2  NO CLUB                    00:07:17     1:10 min. 
 



 
 
 
 
 
 Clasificación  : OPEN INFANTIL BTT LA CARDOSA                                       
 
 Lugar de celebración : LA CARDOSA           
 Fecha                : 04/07/15 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     168 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:12:47           
   2     172 CIRERA,ARNAU         PRIN2  ACTION-MONTCADA            00:12:51        4 seg. 
   3     174 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:12:55        8 seg. 
   4     169 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:12:57       10 seg. 
   5     167 SAMPEDRO,DAVID       PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:13:30       43 seg. 
   6     170 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:13:35       48 seg. 
   7     163 FONT,POL             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:13:58     1:11 min. 
   8     173 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:14:21     1:34 min. 
   9     162 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:14:54     2:07 min. 
  10     166 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:15:16     2:29 min. 
  11     171 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:15:18     2:31 min. 
  12     160 MORA,JAN             PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:16:14     3:27 min. 
  13     161 ELSEN,Kilian         PRIN2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:19:46    1 Vts  
  14     165 REGADA,Adria         PRIN2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:19:52    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 14 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     168 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:12:47           
   2     172 CIRERA,ARNAU         PRIN2  ACTION-MONTCADA            00:12:51        4 seg. 
   3     174 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:12:55        8 seg. 
   4     169 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:12:57       10 seg. 
   5     167 SAMPEDRO,DAVID       PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:13:30       43 seg. 
   6     170 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:13:35       48 seg. 
   7     163 FONT,POL             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:13:58     1:11 min. 
   8     173 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:14:21     1:34 min. 
   9     162 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:14:54     2:07 min. 
  10     166 BANLLES,JOAN         PRIN2  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:15:16     2:29 min. 
  11     160 MORA,JAN             PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:16:14     3:27 min. 
  12     161 ELSEN,Kilian         PRIN2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:19:46    1 Vts  
  13     165 REGADA,Adria         PRIN2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:19:52    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     171 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:15:18          min. 
 
 
 
 

 
 
Clasificación  : OPEN INFANTIL BTT LA CARDOSA                                       
 
 Lugar de celebración : LA CARDOSA           
 Fecha                : 04/07/15 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     132 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:17:13           
   2     144 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:17:31       18 seg. 
   3     130 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:17:31       18 seg. 
   4     134 ZAERA,JAVIER         ALE-2  CASPOLINO  C.C.            00:18:10       57 seg. 
   5     135 CASADO,AXIER         ALE-2   MORENITO CICLES           00:18:21     1:08 min. 



 
 
 
   6     138 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:18:25     1:12 min. 
   7     143 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:18:36     1:23 min. 
   8     147 CADENA,JOAN          ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:57     1:44 min. 
   9     140 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:11     1:58 min. 
  10     141 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:19:36     2:23 min. 
  11     136 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:19:49     2:36 min. 
  12     142 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:20:09     2:56 min. 
  13     133 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:25:56    1 Vts  
  14     139 REYES,ANDREU         ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:27:11    1 Vts  
  15     131 LUJAN,ALEJANDRO      ALE-2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:28:22    1 Vts  
  16     146 FERNANDEZ,MARIO      ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:30:04    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     132 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:17:13           
   2     130 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:17:31       18 seg. 
   3     134 ZAERA,JAVIER         ALE-2  CASPOLINO  C.C.            00:18:10       57 seg. 
   4     135 CASADO,AXIER         ALE-2   MORENITO CICLES           00:18:21     1:08 min. 
   5     138 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:18:25     1:12 min. 
   6     143 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:18:36     1:23 min. 
   7     147 CADENA,JOAN          ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:57     1:44 min. 
   8     140 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:11     1:58 min. 
   9     141 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:19:36     2:23 min. 
  10     136 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:19:49     2:36 min. 
  11     133 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:25:56    1 Vts  
  12     139 REYES,ANDREU         ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:27:11    1 Vts  
  13     131 LUJAN,ALEJANDRO      ALE-2  SOBREBICI.ES MONTMELÓ CLU  00:28:22    1 Vts  
  14     146 FERNANDEZ,MARIO      ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:30:04    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     144 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:17:31          seg. 
   2     142 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:20:09     2:38 min. 
 
 
 

 
 
Clasificación  : OPEN INFANTIL BTT LA CARDOSA                                       
 
 Lugar de celebración : LA CARDOSA           
 Fecha                : 04/07/15 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     107 COSTA,PAU            INF-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:22:12           
   2     104 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:22:29       17 seg. 
   3     109 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:24:00     1:48 min. 
   4     101 JORDAN,ARNAU         INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:24:05     1:53 min. 
   5     103 PALLAS,MARTÍ         INF-2  BTTROS INDEPENDENTS        00:24:17     2:05 min. 
   6     102 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB          00:24:21     2:09 min. 
   7     105 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:24:36     2:24 min. 
   8     106 FERRER,ANA MARIA     FIN-2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:23:07    1 Vts  
   9     100 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:23:51    1 Vts  
  10     111 MARTINEZ,ARNAU       INF-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:25:11    1 Vts  
  11     110 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:23:25    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     107 COSTA,PAU            INF-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:22:12           
   2     104 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:22:29       17 seg. 
   3     109 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:24:00     1:48 min. 
   4     101 JORDAN,ARNAU         INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:24:05     1:53 min. 
   5     103 PALLAS,MARTÍ         INF-2  BTTROS INDEPENDENTS        00:24:17     2:05 min. 
   6     102 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB          00:24:21     2:09 min. 
   7     105 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:24:36     2:24 min. 
   8     111 MARTINEZ,ARNAU       INF-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:25:11    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 FERRER,ANA MARIA     FIN-2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:23:07           
   2     100 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:23:51    1 Vts  
   3     110 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:23:25    2 Vts  
 
 


